

Lezzet avcılarını ekrana kilitleyecek Popeyes® XL Sandviç reklam filmi yayında!

Eşsiz tarifleriyle geleneksel lezzetleri birbirinden özel tatlarla birleştiren Popeyes®, lezzeti de kendisi de dev gibi olan enfes 'XL Sandviç'in yepyeni reklam filmiyle ekranlarda yerini aldı!

Türkiye'de, hızlı servis restoran zinciri sektörü lideri TAB Gıda bünyesinde hizmet veren **Popeyes®**, yepyeni lezzeti **XL Sandviç** ile ekranlarda yerini alıyor. Lezzet avcılarını ekran başına kilitleyen reklam filminin baş kahramanı XL Sandviç, "*Lezzeti de kendisi de dev gibi*" sloganıyla dikkat çekiyor... İki girişimci arkadaşın daha önce hayata geçirilmemiş fikirler yaratma sohbeti üzerinden renkli ve lezzetli görüntülere sahne olan reklam filmi, Popeyes®'in tavuk severlere özel sunduğu yeni XL Sandviç'in enfes görüntüsüyle son buluyor.

Tavuktan vazgeçemem diyenlerin lezzet durağı Popeyes®'in çok daha büyük çok daha lezzetli Popeyes® XL Sandviç reklam filminin yapımcılığını ise Kalafilm üstleniyor.

Künye:

REKLAMVEREN: TAB GIDA – POPEYES®

REKLAM AJANSI: GÜZEL SANATLAR

REKLAMVEREN YETKİLİSİ: SİNAN ÜNAL, CANER ALPASLAN, ELİF MÜFTÜOĞLU, ATAHAN ŞEN, İNCİ AKUÇ

ÜRÜN: POPEYES® XL SANDVIÇ

KREATİF DİREKTÖR: EMRAH KURAL

YARATICI EKİP: KEMAL HAYIT, SEMİH ŞİMŞEK, İLKER SALCAN

MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ: GÖZDE ŞENGÜLER, CEYSUN GİRİTLİ, SENA SÜZER, CEMRE ARIKAN

STRATEJİK PLANLAMA: GÜZEL SANATLAR

MEDYA PLANLAMA/SATINALMA: MG MEDIA

AJANS YAPIMCISI: MELİS BİRCAN, UĞUR EGEMEN İRES, İDİL YALÇINÖZ

YAPIMEVİ – YÖNETMEN: KALA FILM – BORA OZAN

MÜZİK: 25m2 MUSIC PRODUCTION

Reklam Filmi Link: <https://www.youtube.com/watch?v=lZgxj-jVcyg>

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 130'dan fazla Usta Dönerci® ve 42 Usta Pideci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.